
	 	
	

	
TIEDOTE 25.3.2018 
julkaisuvapaa heti 
  

Leaderiä luotsaa Pirkko Hyvärinen Liperistä 
 
Joensuu seudun Leader –yhdistys piti sääntömääräisen vuosikokoukseen 
Outokummun Alavissa lauantaina 24.3.2018. Kokousväki valitsi yksimielisesti 
jatkamaan hallituksen puheenjohtajana Pirkko Hyvärisen Liperistä.  
 
Hallitus vuodelle 2018 
 
Hallituksen varsinaisina jäseninä jatkavat Liisa Hiltunen Outokummusta, Pertti 
Iivanainen ja Johanna Rinnekari Liperistä, Merja Kuukkanen ja Eeva Tahvanainen 
Tuupovaarasta sekä Pauli Tahvanainen Enosta. Uusina hallituksen jäseninä aloittavat 
Teuvo Mutanen ja Saara Pirhonen Polvijärveltä, Tapani Parkkonen Outokummusta, 
Juha Kastinen Joensuusta, Annu Alava Liperistä ja Jouni Simonen Kiihtelysvaarasta.  
 
Varajäseniksi kokousväki valitsi Kalevi Hämäläisen Kiihtelysvaarasta, Henna Kokkosen 
Outokummusta ja Nina Hiltusen Pyhäselästä.  

 
Hallitus muodostetaan niin sanotun kolmikantaperiaatteen mukaisesti: Mukana 
hallituksessa on Joensuun seudun asukkaita, julkisen tahon ja yhdistysten tai yritysten 
edustajia. Hallituksella on monta roolia - se päättää Leader-hankkeiden 
rahoitusesityksistä Pohjois-Karjalan ELY-keskukselle ja ohjaa yhdistyksen toimintaa. 
 
Joensuun seudun Leader –yhdistys perustettiin vuonna 1996 ja hallituksessa on ollut 
mukana kautta aikain 100 eri henkilöä ennen tätä hallitusta. Vuoden 2018 alussa 
yhdistyksessä oli 353 jäsentä.  
 
---- 
 
Joensuun seudun Leader –yhdistys kannustaa maaseudun asukkaita kehittämään omaa 
kotiseutuaan, lisäämään sen viihtyisyyttä sekä synnyttämään uusia työpaikkoja ja 
yrityksiä. Yhdistys neuvoo tuenhakijoita hakemusten valmistelussa ja hankkeiden 
toteuttamisessa sekä toimii tiiviissä yhteistyössä maaseututoimijoiden kanssa.  
Hankehaku on jatkuva. 
 
#maaseutu2020 #leaderfi #jnsleader #jottavoisimmehyvin 
#mahdollisuuksienmaaseutu 
 
 
Lisätietoja: 
 
Joensuun seudun Leader -yhdistys 
Toiminnanjohtaja Antero Lehikoinen,  
puh. 040-508 6416, antero.lehikoinen@joensuu-leader.net  


